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خانبان و عسگری 
بالاخره تمدید کردند

مهرداد خانبان و محمد عسگری 
از اعضای کادر فنی پرسپولیس، 
دیروز با حضور در باشگاه، قرارداد 
جدیدی را برای فصل پیش رو به 

امضا رساندند.
محمد عسگری که از ذوب‌آهن 
همراه یحیی بوده سه‌شنبه شب 
بعد از توافق با باشگاه گفته بود: 
»دیگر مسائل قراردادی برایم 
مهم نیست. با اتفاقاتی که رخ 
داده و وضعیت کنونی، جدایی در 
این مقطع را به صاح نمی‌دانم. 
می‌مانم و با تمام وجود و پرکارتر 
از هر زمان دیگری برای سربلندی 
تیم و آقا یحیی تاش می‌کنم، 
ر  بسیا ل  سا نم  ا می‌د چون 
سخت‌تری را در پیش داریم. 
از تیم‌هایی که پیشنهاد داده 
بودند، تشکر کردم و گفتم منتظر 
بنده نمانند. از این سرمربیان که 
پیشنهاد مالی قابل توجه هم 
دادند، ممنونم. بنده با افتخار در 
تیم بزرگ پرسپولیس و کنار آقا 
یحیی به کارم ادامه خواهم داد.

150 میلیاردمان کجا 
بود؟

با توجه به اینکه شهریاری رئیس 
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، 
سرپرست صندوق حمایت از 
قهرمانان و پیشکسوتان است، 
شایعه شد۱۵۰ میلیارد تومان 
به باشگاه پرسپولیس از این 
صندوق کمک شده. این شایعه 
با واکنش وزیر ورزش و باشگاه 
بتدا  پرسپولیس توأم شد. ا
سجادی گفت اصاً چنین رقمی 
در صندوق حمایت نبوده و نیست 
و من شدیداً این خبر را تکذیب 
می‌کنم. به چه علت باید چنین 
پولی کمک شود. آقای شهریاری 
برای کمک به ما آمد و سرپرست 
این صندوق شد و قبلاً در مجموعه 
باشگاه و شرکت‌های سایپا بودند 
و در حال حاضر هم دیگر در سایپا 
نیستند. اصاً صندوق چنین 
پولی ندارد و اگر من مطلع شوم، 
اولین نفر خواهم بود که مقابله 

خواهم کرد.
باشگاه پرسپولیس هم ضمن 
تکذیب این شایعه اعام کرد: 
ین دست  اخباری کذب از ا
در حالی منتشر می‌شود که 
باشگاه‌های رقیب پرسپولیس با 
پیشنهاد‌های چند برابری در بازار 
نقل و انتقالات حضور دارند ولی 
درباره منابع مالی آنها صحبتی به 

میان نمی‌آید.

علی نعمتی 2 تا 3 
هفته دیگر می‌رسد

علی نعمتی در هفته‌های پایانی 
لیگ، از ناحیه عضات زیر 
شکم دچار آسیب‌دیدگی شده 
بود. در آن مقطع با توجه به 
حساسیت مسابقات و نیاز به 
بازیکن، درمان‌های نگهدارنده 
انجام می‌شد تا بازیکن در 
اختیار تیم باقی بماند اما حالا 
مدتی است که جراحی کرده و در 
شروع تمرینات پرسپولیس غایب 

خواهد بود.
علی اعظم فیزیوتراپ پرسپولیس 
در این باره توضیح داد: با پایان 
یافتن رقابت‌های لیگ در مشورتی 
که با پزشکان و جراحان متخصص 
صورت گرفت با توجه به اینکه 
می‌خواستیم بازیکن را برای فصل 
جدید به طور صد درصدی در 
اختیار داشته باشیم، تصمیم بر 
انجام عمل جراحی شد. ‌این اقدام 
سه هفته قبل صورت گرفت و 
علی نعمتی تمرینات سبک خود 
را از روزهای گذشته شروع کرد. 
عضو کادر پزشکی پرسپولیس 
گفت: با روندی که طی شده 
است، امیدواریم این بازیکن بین 
دو تا سه هفته آینده به طور کامل 
در اختیار کادر فنی قرار بگیرد و 
با شروع لیگ هم در اختیار تیم 

خواهد بود.

 zخبر

محمدحسین کنعانی‌زادگان

مثل سروش هت تریک می کند

مذاکرات بین پرسپولیس و این بازیکن به دلیل اختلاف قیمت زیاد چند روزی 
متوقف بود اما حالا این مذاکرات از سر گرفته شده و احتمالاً به زودی قرارداد 
همکاری به امضا خواهد رسید. اختاف رقم پیشنهادی کنعانی‌زادگان با 
پرسپولیس در این روزها خیلی کم شده و همین موضوع شانس همکاری دو طرف 
را بالا برده است. در صورتی که کنعانی‌زادگان با پرسپولیس قرارداد امضا کند 
برای سومین بار راهی این تیم خواهد شد تا مثل سروش رفیعی هت تریک کند.

سیامک نعمتی

کدام یک نفر؟

بعد از حضور در باشگاه پرسپولیس و انجام فسخ قراردادش در پاسخ به این سوال که 
آیا به خاطر این اتفاقات از یحیی گل‌محمدی دلخور است، گفت: نمی‌خواهم در این 
مورد حرف بزنم اما یک نفر دوست نداشت من در این تیم باشم و به خواسته‌اش هم 
رسید. نعمتی در خصوص اینکه آیا در پرسپولیس باندبازی وجود داشت، گفت: در 
مورد این مسائل صحبت نمی‌کنم. همه می‌دانند جدایی من فنی نبود. نعمتی نگفت 
از کدام نفر ناراضی است اما جدایی‌اش بعد از دو فصل نیمکت‌نشینی طبیعی بود.

ابوالفضل سلیمانی

جدایی قرضی با موافقت یحیی

با توجه به فیزیک مناسبی که دارد دو فصل در تیم اصلی پرسپولیس حضور 
داشت اما هرگز بازی نکرد چرا که  با حضور مرتضی پورعلی‌گنجی، گئورگی 
گولسیانی، فرشاد فرجی و علی نعمتی فرصت چندانی برای خودنمایی به دست 
نیاورد. سلیمانی که عضو تیم المپیک هم هست، با توجه به شرایطی که داشته 
با نظرگل محمدی به صورت قرضی از این تیم به مدت یک فصل جدا شد و به 

آلومینیوم اراک پیوست تا بعد از جودکی دومین جوان جدا شده سرخ‌ها باشد.
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‌درزمان مربیگری‌تان هاشمی نسب از پرسپولیس 
جدا شد و به استقلال رفت. چه اتفاقی برای این 

بازیکن افتاد که جدا شد و حالا با جدایی بیرانوند 
اتفاقاتی که برای هاشمی نسب رخ داد برای بیرانوند 

تکرار نخواهد شد؟
مهدی هاشمی نسب به‌دلیل گرفتاری خانوادگی که داشت 
خواهان پرداخت دریافتی بیشتر شد اما علی پروین به 
ایشان گفت که فقط 70 میلیون به او پرداخت خواهد شد. 
مهدی در ادامه این مطلب را به من گفت که با 90 میلیون 
هم در پرسپولیس می‌ماند اما وقتی این مسأله را بازگو 
کردم علی آقا باز هم گفت که امکان دارد چیزی به غیر از 
آن مبلغی که گفته به او پرداخت کنند. در این بین باشگاه 
استقلال پیشنهاد 130 میلیون تومانی به هاشمی‌نسب 

ارائه داد از همین رو هم مهدی به استقلال رفت.
‌الان هم دقیقاً بیرانوند به‌دلیل مسائل مالی خواهان 

جدایی است!
بازیکنان فوتبال بیمه و شرایط بازنشستگی ندارند از این‌رو 
واقعاً بعد از فوتبال‌شان اذیت نمی‌شوند از این‌رو بازیکن 
باید به فکربازنشستگی خودش باشد و به نظرم هوادار هم 
نباید ایراد بگیرد چون بازیکن واقعاً شرایط خودش و زندگی 
و آینده‌اش را در نظر می‌گیرد و با توجه به عمر فوتبالی 
کوتاهی که دارد به این مسأله فکر می‌کند که باید برود 
چون زمان زیادی ندارد و همه هم مانند بوفون نیستند 
که تا 40 سالگی بتوانند بازی کنند. الان هم شرایط سختی 
برای بیرانوند و باشگاه برای ماندن پیش آمده از همین رو 
اگر به هر قیمتی بخواهند بیرو را نگه دارند و او دلش با تیم 

نباشد آن دروازه بان به درد پرسپولیس نخواهد خورد .
‌شما چه توصیه‌ای برای بیرانوند دارید؟

هر کسی زندگی خودش را دارد به همین دلیل من 
نمی‌توانم نصیحتی برای بیرانوند داشته باشم .

‌کریم باقری هم از پرسپولیس جدا شد، به نظر 
می‌رسد که باشگاه قصد دارد روی نیمکت از سید 

جلال در نقش باقری استفاده کند؟
کریم باقری کاریزمای خاص خودش را داشت و به نوعی 
حکم آرامبخش و حکم یک قرص مسکن را در بحران‌ها 
برای پرسپولیس داشت. مربی که جلوی دعواها را 
می‌گرفت و دخالت بیجا هم نداشت به همین دلیل هم 

می‌گویم که آقای درویش اشتباه کردی که کریم را نگه 
نداشتی. سید جلال بازیکن استثنایی مانند کریم بود و 
در مربیگری هم موفق خواهد شد اما در فوتبال هر کس 

نقش خاص خودش را دارد.
‌اگر بیرانوند جدا شود دروازه بان دیگری داریم که 

جای او را در پرسپولیس بگیرد؟!
بازیکنان ذخیره باید از بازیکنان داخل زمین قوی‌تر 
باشند که متأسفانه چنین بازیکنانی را نداریم. ما مربیان 
می‌گوییم که دروازه بان آخرین امید تیم است و نقش 
مهمی در پیروزی تیم دارد و به‌عنوان مثال می‌خواهم 
از عابد‌زاده نام ببرم که در پکن ما را قهرمان کرد و به 

پیروزی رساند .
‌بیرانوند جدا شود شاید 60 درصد هواداران فوتبال 

علیه او شوند از این‌رو این دروازه بان می‌تواند فشار 
روانی را تحمل کند؟

به هر حال این شرایط برای هاشمی نسب هم پیش آمد و 
شرایط روحی روانی و تماشاچی هم هست که به هر حال 
اگر بیرانوند برود باید آنها را تحمل کند اما به‌عنوان حرف 
آخرم به بیرانوند به او می‌گویم به استقلال نرود بهتر است .

‌در خصوص تمدیدی‌ها و مهاجم جدید جذب شده 
چه نظری دارید؟

مهاجم جدید با نظر یحیی جذب شده به همین دلیل 
حتماً یحیی در خصوص او پاسخگو خواهد بود اما در 
بین تمدیدی‌ها خصوصاً بازیکنان خارجی باید تأکید کنم 
که گولسیانی بهترین خارجی پرسپولیس بود به همین 
دلیل حتماً باید حفظ می‌شد. کنعانی زادگان هم بازیکن 
خوبی است که خیلی می‌تواند به تیم کمک کند اما به هر 
حال هنوز هم پرسپولیس به چهار پنج بازیکن دیگر در 

پست‌های مختلف نیاز دارد .
‌در رابطه با شرایط تیم و اردوی تیم که قرار است در 

ترکیه از بیستم ماه جاری برگزار شود چه صحبتی 
دارید؟

پرسپولیس کادر فنی خوبی داشت اما ای کاش کریم را هم 
حفظ می‌کردند چون او یکی از اجزای تأثیر‌گذار نیمکت 
بود اما به هر حال گروه خوبی روی نیمکت پرسپولیس 
هستند و باید هر چه زودتر تمرینات‌شان را شروع کرده 
و در اردو هم با همه بازیکنان جدید و بقیه تمرین کنند 
تا برای شروع لیگ به مشکلی نخورند چون زمان مانند 
برق می‌گذرد و مسابقات فرا می‌رسد به همین دلیل نباید 
پرسپولیس یک روز را بی‌جهت از دست بدهد چون ممکن 

است به‌شدت از این مسأله لطمه ببیند .

ابراهیمی: علی نمی‌تواند مانند بوفون تا 40 
سالگی بازی کند اما به او می‌گویم بمان

کریم، مانند یک آرامبخش 
بود درویش اشتباه کرد

مسعود قراگزلو
روزنامه‌نگار

ناصر ابراهیمی مربی اسبق پرسپولیس معتقد است هر بازیکنی خودش برای خودش می‌تواند تصمیم بگیرد 
وهیچ شخصی نمی‌تواند خودش را جای کس دیگری بگذارد. ابراهیمی از کنار گذاشتن و جدایی کریم باقری ابراز 

تأسف می‌کند چون وجود کریم باقری را برای نیمکت پرسپولیس غنیمت بزرگی می‌دانست.

شهاب مهاجم شهاب مهاجم 
خوبی است و به خوبی است و به 
درد پرسپولیس درد پرسپولیس 

می‌خورد. می‌خورد. 
بازیکنی که در بازیکنی که در 
اروپا بازی کرده اروپا بازی کرده 
قطعاً توانایی قطعاً توانایی 

و پتانسیل فنی و پتانسیل فنی 
قابل قبولی قابل قبولی 

دارد از این‌رو دارد از این‌رو 
می‌توان روی او می‌توان روی او 

حساب باز کرد اما حساب باز کرد اما 
با وجود این باز با وجود این باز 

هم پرسپولیس هم پرسپولیس 
به وجود به وجود 

یک مهاجم یک مهاجم 
ششدانگ دیگر ششدانگ دیگر 

نیاز داردنیاز دارد

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

باغمیشه: بیرانوند به استقلال برود بزرگترین 
اشتباه عمر فوتبالی‌اش را کرده است

تا پای میز مذاکره با استقلال تا پای میز مذاکره با استقلال 
هم رفتم اما پرسپولیسی‌ بودمهم رفتم اما پرسپولیسی‌ بودم

علی باغمیشه مهاجم اسبق پرسپولیس علی باغمیشه مهاجم اسبق پرسپولیس 
می‌گوید خود او هم در زمان بازیگری در می‌گوید خود او هم در زمان بازیگری در 
مقطعی به‌دلیل لجبازی با مدیرعامل وقت مقطعی به‌دلیل لجبازی با مدیرعامل وقت 
پرسپولیس یعنی مهندس عابدینی در پرسپولیس یعنی مهندس عابدینی در 
شرایطی که از پرسپولیس جدا شده بود در شرایطی که از پرسپولیس جدا شده بود در 
آستانه عقد قرارداد با استقلال قرار داشت آستانه عقد قرارداد با استقلال قرار داشت 
اما در آخرین لحظه پشیمان شد و ترجیح اما در آخرین لحظه پشیمان شد و ترجیح 
داد به لیگ امارات برود. به بهانه بسیاری داد به لیگ امارات برود. به بهانه بسیاری 
از مسائل روز پرسپولیس از جمله جدایی از مسائل روز پرسپولیس از جمله جدایی 
احتمالی بیرانوند و پیش‌بینی‌اش از شرایط احتمالی بیرانوند و پیش‌بینی‌اش از شرایط 

پرسپولیس گفت‌و‌گویی با او داشتیم.پرسپولیس گفت‌و‌گویی با او داشتیم.
‌به‌عنوان مهاجم اسبق چه نظر 
کارشناسی در خصوص مهاجم 

جدیدی که پرسپولیس جذب کرده 
دارید؟

شهاب مهاجم خوبی است و به درد شهاب مهاجم خوبی است و به درد 
پرسپولیس می‌خورد. بازیکنی که در اروپا پرسپولیس می‌خورد. بازیکنی که در اروپا 
بازی کرده قطعاً توانایی و پتانسیل فنی قابل بازی کرده قطعاً توانایی و پتانسیل فنی قابل 
قبولی دارد از این‌رو می‌توان روی او حساب قبولی دارد از این‌رو می‌توان روی او حساب 
باز کرد اما با وجود این باز هم پرسپولیس باز کرد اما با وجود این باز هم پرسپولیس 
به وجود یک مهاجم ششدانگ دیگر نیاز به وجود یک مهاجم ششدانگ دیگر نیاز 

دارد.دارد.
‌شهاب زاهدی در پست وینگر هم 

می‌تواند به پرسپولیس کمک کند. در 
این رابطه چه نظری دارید؟

پرسپولیس بازیکنان زیادی مانند عالیشاه، پرسپولیس بازیکنان زیادی مانند عالیشاه، 
ترابی و صادقی دارد که قادرند در پست ترابی و صادقی دارد که قادرند در پست 
وینگر بازی کنند به همین دلیل نیازی به وینگر بازی کنند به همین دلیل نیازی به 
وینگر جدید ندارد و حتماً باید از شهاب وینگر جدید ندارد و حتماً باید از شهاب 
به‌عنوان مهاجم دوم یا در نهایت مهاجم به‌عنوان مهاجم دوم یا در نهایت مهاجم 
نوک استفاده کرد که البته سرمربی تیم نوک استفاده کرد که البته سرمربی تیم 
تصمیم می‌گیرد از شهاب به‌عنوان مهاجم تصمیم می‌گیرد از شهاب به‌عنوان مهاجم 

نوک استفاده کند یا در پست دیگری.نوک استفاده کند یا در پست دیگری.
‌با وجود تمدید گولسیانی، فکرمی 

کنید پرسپولیس در چه پست‌هایی به 
بازیکن جدید نیاز دارد؟

دفاع  یک  و  دفاع کنعانی‌زادگان  یک  و  کنعانی‌زادگان 
چپ برای خط دفاعی باید چپ برای خط دفاعی باید 
جذب شوند اما جدا از جذب شوند اما جدا از 
این باید یک پلی‌میکر این باید یک پلی‌میکر 
خارجی ششدانگ و یک خارجی ششدانگ و یک 
مهاجم گلزن دیگر هم مهاجم گلزن دیگر هم 
برای تقویت پرسپولیس برای تقویت پرسپولیس 
جذب شوند. بحث حضور جذب شوند. بحث حضور 
در لیگ قهرمانان آسیا در لیگ قهرمانان آسیا 
حساسیت را بالا می‌برد حساسیت را بالا می‌برد 
از این‌رو حتماً باید این از این‌رو حتماً باید این 
بازیکنان جذب شوند تا برای بازیکنان جذب شوند تا برای 

رقابت‌های حساس خارجی تیم به مشکل رقابت‌های حساس خارجی تیم به مشکل 
نخورد.نخورد.

‌در رابطه با مشکلاتی که بیرانوند 
عنوان کرده و هنوز هم با پرسپولیس 
به توافق کامل نرسیده چه صحبتی 

دارید؟
من فکر می‌کنم یک مقدار کار بیرانوند من فکر می‌کنم یک مقدار کار بیرانوند 
قشنگ نبود و وکیل این بازیکن هم قشنگ نبود و وکیل این بازیکن هم 
مشاوره‌هایی به بیرانوند داد که واقعاً کار مشاوره‌هایی به بیرانوند داد که واقعاً کار 
او را پیچیده‌تر کرد. بیرانوند نباید تحت او را پیچیده‌تر کرد. بیرانوند نباید تحت 
تأثیر وکیلش قرار می‌گرفت. حرف‌هایی تأثیر وکیلش قرار می‌گرفت. حرف‌هایی 
هم از وکیل او شنیدم که اصاً درست هم از وکیل او شنیدم که اصاً درست 
نیست. مثاً ایشان گفتند عشق مربوط نیست. مثاً ایشان گفتند عشق مربوط 
به دهه به دهه 6060 است که اگر این طور بود الان  است که اگر این طور بود الان 
باید بازیکنان بزرگی مانند محرمی و بقیه باید بازیکنان بزرگی مانند محرمی و بقیه 
بزرگان از خاطر مردم محو می‌شدند. پس بزرگان از خاطر مردم محو می‌شدند. پس 
عشق یک طرف است و یک طرف دیگر عشق یک طرف است و یک طرف دیگر 
مردم و هواداران قرار دارند که هیچ وقت مردم و هواداران قرار دارند که هیچ وقت 
و تحت هیچ شرایطی ارزش خودشان را از و تحت هیچ شرایطی ارزش خودشان را از 
دست نمی‌دهند و برای هم ارزش و احترام دست نمی‌دهند و برای هم ارزش و احترام 
خاصی قائلند. در مورد بیرانوند هم این خاصی قائلند. در مورد بیرانوند هم این 
مسأله مصداق پیدا می‌کند مثلاً زمانی که مسأله مصداق پیدا می‌کند مثلاً زمانی که 
بیرانوند در اروپا موفق نبود و مجبور شد به بیرانوند در اروپا موفق نبود و مجبور شد به 
ایران باز گردد باز هم این پرسپولیس بود ایران باز گردد باز هم این پرسپولیس بود 
که او را پذیرفت تا جایگاهش در تیم ملی که او را پذیرفت تا جایگاهش در تیم ملی 
پایدار بماند و در ادامه بیرانوند با کسب پایدار بماند و در ادامه بیرانوند با کسب 
قهرمانی‌های متوالی برای هواداران تیم قهرمانی‌های متوالی برای هواداران تیم 
به یک چهره فراموش نشدنی و اسطوره به یک چهره فراموش نشدنی و اسطوره 

تبدیل شود.تبدیل شود.
‌بیرانوند به تیم رقیب برود فراموش 

می‌شود؟
بازیکنی که از این دو تیم به تیم دیگر برود بازیکنی که از این دو تیم به تیم دیگر برود 
جایگاهش را تا حدود زیادی از دست خواهد جایگاهش را تا حدود زیادی از دست خواهد 
داد. خود من هم کسی بودم که بعد از اینکه داد. خود من هم کسی بودم که بعد از اینکه 
حضور مجددم در پرسپولیس میسر نشد حضور مجددم در پرسپولیس میسر نشد 
با مهندس عابدینی برای ماندن به مشکل با مهندس عابدینی برای ماندن به مشکل 
خوردم و سر لجبازی تا پای امضای قرارداد خوردم و سر لجبازی تا پای امضای قرارداد 
با استقلال هم پیش رفتم اما پای میز با استقلال هم پیش رفتم اما پای میز 
مذاکره و امضا از قرارداد منصرف شدم مذاکره و امضا از قرارداد منصرف شدم 
چون نتوانستم پیشینه پرسپولیسی‌ام را چون نتوانستم پیشینه پرسپولیسی‌ام را 
فراموش نکنم و در نهایت به امارات رفتم. فراموش نکنم و در نهایت به امارات رفتم. 
الان هم اگر بیرانوند به استقلال برود الان هم اگر بیرانوند به استقلال برود 
بزرگترین اشتباه فوتبال خودش را مرتکب بزرگترین اشتباه فوتبال خودش را مرتکب 
خواهد شد و عمر فوتبالش کوتاه می‌شود و خواهد شد و عمر فوتبالش کوتاه می‌شود و 
بیشتر محبوبیتش را هم از دست می‌دهد بیشتر محبوبیتش را هم از دست می‌دهد 
از این‌رو بهتر است کمی از خواسته‌هایش از این‌رو بهتر است کمی از خواسته‌هایش 
کوتاه بیاید و صبوری کند تا بتواند در کوتاه بیاید و صبوری کند تا بتواند در 

پرسپولیس ماندگار شود.پرسپولیس ماندگار شود.
‌فکر نمی‌کنید دیر شروع شدن 

تمرینات و مهیا نشدن تمدیدی‌ها 
و سایر موارد برای آماده ‌سازی 

پرسپولیس مشکل‌ساز می‌شود؟
 بله تمرینات دیر شروع می‌شود از این‌رو  بله تمرینات دیر شروع می‌شود از این‌رو 
اردو هم دیر آغاز شود. در این بین از آقای اردو هم دیر آغاز شود. در این بین از آقای 
درویش می‌خواهم در این مقطع حساس درویش می‌خواهم در این مقطع حساس 
بیشتر از تیم حمایت کنند تا باز هم با بیشتر از تیم حمایت کنند تا باز هم با 
بهترین شرایط وارد فصل آماده‌سازی بهترین شرایط وارد فصل آماده‌سازی 

شویم.شویم.
‌پیش‌بینی‌تان از شرایط پرسپولیس 

برای مسابقات داخلی و آسیایی 
چیست؟

حتماً پرسپولیس شانس اول قهرمانی در حتماً پرسپولیس شانس اول قهرمانی در 
ایران است و از عنوان قهرمانی خودش ایران است و از عنوان قهرمانی خودش 
به‌دلیل شخصیت بالا دفاع خواهد کرد. به‌دلیل شخصیت بالا دفاع خواهد کرد. 
جدا از این مسأله پرسپولیس در آسیا هم جدا از این مسأله پرسپولیس در آسیا هم 
یکی از مدعیان قهرمانی خواهد بود چون یکی از مدعیان قهرمانی خواهد بود چون 
در این جام هم تنها تیم ایرانی محسوب در این جام هم تنها تیم ایرانی محسوب 
می‌شود که در چند دوره اخیر به فینال لیگ می‌شود که در چند دوره اخیر به فینال لیگ 

قهرمانان رسیده است.قهرمانان رسیده است.


